
Innkalling til ekstraordinært årsmøte i Juristforbundet-Kommune (JF-K), 

mandag 8. januar 2024 på teams 

 

Det innkalles med dette til ekstraordinært årsmøte for JF-K etter § 4-3 i seksjonens 
vedtekter.  

Årsmøtet gjennomføres elektronisk på teams. Oppstart kl. 10.00 mandag 8. januar og 
beregnet slutt ca. kl. 11.30.  

Følgende saker er satt opp til behandling:  

1) Endring av vedtektene for JF-K, - tidspunkt for årsmøtet i seksjonen. 
 

2) Forslag om å legge det første ordinære årsmøtet etter de nye reglene til 
januar/tidlig februar 2025. 
 

3) Valg av 4 representanter fra foreningene i JF-K til landsmøter i Juristforbundet 
(JF), både det ordinære landsmøtet i november 2024 og eventuelle 
ekstraordinære landsmøter i perioden.  

Samtlige forslag er fremmet av styret i JF-K. 

Ekstraordinært årsmøte i JF-K skal varsles senest 10 dager før det skal avholdes, og 
sakspapirene skal samtidig vedlegges.   

 

Representanter på årsmøtet i JF-K 

Følgende kan møte fra de kommunale foreningene: 

Foreninger med 10-40 medlemmer møter med èn representant 

Foreninger med 41-150 medlemmer møter med to representanter 

Foreninger med 151-250 medlemmer møter med tre representanter 

Foreninger med mer enn 250 medlemmer møter med fire representanter 

Grupper med færre medlemmer enn 10 medlemmer kan slå seg sammen for på den måten å 
oppnå felles representasjon. 

 

Regler for antall stemmer 

Ved avstemninger gjelder følgende: 

Medlemsforeninger med 10-40 medlemmer har én stemme 

Medlemsforeninger med 41-80 medlemmer har to stemmer fordelt med én stemme per 
møtende representant 



Medlemsforeninger med 81-150 medlemmer har fire stemmer fordelt med to stemmer 
per møtende representant 

Medlemsforeninger med 151-250 medlemmer har seks stemmer fordelt med to stemmer 
per møtende representant 

Medlemsforeninger med mer enn 250 medlemmer har åtte stemmer fordelt med to 
stemmer per møtende representant 

 

Etter vedtekter for JF-K kan møtende representanter få fullmakt fra en annen representant. 
Den som har fullmakt vil etter dette få en eller to stemmer ekstra, avhengig av hvor mange 
stemmer foreningen har.  

I tillegg møter medlemmene i styret i JF-K og representanter fra sekretariatet. 

 

Påmelding 

Deltakelse på årsmøtet oppfattes som obligatorisk for de kommunale foreningene. 
Foreningene velger selv om de deltar med full kvote, eventuelt ved bruk av fullmakter. Men 
samtlige foreninger forventes å delta med minst en representant.   

Vi ber om at lederne av foreningene melder inn: 

Deltaker/e til ekstraordinært årsmøte i JF-K mandag 8. januar kl. 10.00 på teams 

Frist for påmelding settes til fredag 15. desember 2023.  

Påmelding skjer via nettsidene i Juristforbundet. 

Gitt at dette blir et møte på teams har vi behov for informasjon om mailadressen vi skal 
bruke til deltakerne i den endelige innkallingen. 

Hvis dere som melder dere på vil ha fullmakt fra andre representanter skal dette opplyses 
om i kommentarfeltet ved påmelding.  Vi trenger navnet på den dere har fullmakt fra og om 
dette gir dere en eller to stemmer ekstra. Sekretariatet vil etter dette avklare alle 
fullmaktsforhold i forkant av møtet.  

 

 

Vennlig hilsen styret i JF-K  

 

Erik Graff  

seksjonssekretær for Juristforbundet - Kommune 

 

vedlegg: saksorientering 



Orientering om saker som skal behandles med forslag til vedtak  

 

Sak 1 Endring av JF-Ks vedtekter mht. tidsmessig plassering av årsmøtet 

Nåværende bestemmelse har følgende ordlyd:  

Ordinært årsmøte holdes hvert annet år og skal avholdes senest én måned før 
landsmøtet i Juristforbundet.  

Styrets vurdering 

Styret ønsker at JF-K skal innføre samme praksis som JF-S og JF-P der man kan/må 
legge årsmøtet i seksjonen til etter landsmøtet i Juristforbundet (JF). Hovedbegrunnelsen 
er at det ikke bør være et helt nytt JF-K styre som møter på landsmøtet (4 av 
representantene kommer fra seksjonsstyret). De som møter, både fra styret og 
foreningene, bør ha deltatt i forberedende møter og ha vært med på saksforberedelsen i 
forkant av landsmøtet. Det er også viktig å kunne legge årsmøtet i JF-K til perioder der 
man ikke konkurrerer med kurs og konferanser i JF-regi. 

  

Gjeldende regler for JF-S: 

Ordinært årsmøte holdes hvert annet år, og skal avholdes senest tre -3- måneder etter ordinært 
landsmøte i Juristforbundet. 

Gjeldende regler for JF-P: 

Ordinært årsmøte holdes hvert annet år, innen utløpet av året, i etterkant av Juristforbundets 
landsmøte.  

 

Forslag fra styret i JF-K: 

Styret i JF-K foreslår at formuleringen som JF-S benytter gjøres gjeldende for JF-K. Formuleringen gir 
handlefrihet til å avholde årsmøtet både før eller etter landsmøtet. Samtidig åpner den også for å 
holde årsmøtet f.eks. tidlig på vinteren året etter landsmøtet, noe som har vist seg som et godt egnet 
tidspunkt. 

Styrets forslag til endring av vedtektene krever 2/3 dels flertall.  

 

Forslag til vedtak:  

Det ekstraordinære årsmøtet i JF-K vedtar at følgende formulering erstatter dagens bestemmelser i 
vedtektene om plassering av ordinært årsmøte: «Ordinært årsmøte holdes hvert annet år, og skal 
avholdes senest tre -3- måneder etter ordinært landsmøte i Juristforbundet.» 

  

Sak 2 Plassering av neste årsmøte i JF-K  

Styret i JF-K forslår at årsmøtet for perioden 2024-2026 legges til januar/tidlig februar 2025. 



Perioden er vanligvis uten kurs og konferanser i JF regi, og det er heller ikke lokale 
lønnsforhandlinger. Ofte er også reisekostnader og hotellutgifter lavere i denne perioden. 

 

Forslag til vedtak:  

Årsmøtet i JF-K for perioden 2024-2026 legges til perioden januar/tidlig februar i 2025. Styret i JF-K 
fastsetter endelig tidspunkt og sted. 

 

Sak 3 Valg av 4 representanter fra foreningene som skal representere JF-K på landsmøtet i JF 8.-9. 
november 2024 i Oslo  

JF-K deltar med til sammen 8 representanter i tillegg til seksjonsleder for JF-K som møter i egenskap 
av å være hovedstyremedlem i JF. Fire av representantene velges av og fra seksjonsstyret i JF-K. De 
fire øvrige velges av årsmøtet og representerer lokale kommunale foreninger.  

Det er viktig at de som velges fra JF-K kan delta på forberedende møter før landsmøtet og selvfølgelig 
også på selve landsmøtet i JF. Per i dag er det lagt opp til en forberedende konferanse fra onsdag 5. 
til fredag 7. juni, sannsynligvis lagt til Larvik. Landsmøtet vil bli avholdt i Oslo, og man må her sette av 
dagene torsdag 7. november til og med lørdag 9. november 2024. 

Samtlige kommunale foreninger kan foreslå kandidater. På oppfordring fra styret i JF-K vil 
sekretariatet sjekke ut om større kommunale foreninger, som ikke er representert i dagens JF-K 
styret, er forberedt på å stille med kandidater. Men det understrekes at alle JF-K foreninger står fritt 
til å foreslå kandidater.  

 

Forslag til vedtak: 

Følgende 4 representanter (……) fra de lokale kommunale foreningene velges som representanter fra 
JF-K på landsmøtet i JF 7.-9. november 2024. De som velges forventes også å delta på forberedende 
møter.  

Disse 4 velges samtidig også til å representere JF-K på eventuelle ekstraordinære landsmøter i JF i 
perioden frem til årsmøtet i JF-K i januar/tidlig februar 2025. 

Styret i JF-K får fullmakt til å utnevne varaer fra JF-K ved forfall.  

 

 

 


